

# Бағыт-халық қамы

Елбасының Қазақстан халқына арнаған бүгінгі Жолдауын аса бір толғаныспен күткеніміз рас. Себебі, біздің еліміздің де әлем елдері сияқты жаһандану үрдісінің орбитасында болғандықтан, сағат сайын өзгеріп жатқан экономикалық жағдай алаңдатып және оның салқыны да бізді шарпығанын көріп отырмыз. Оның сыртында, Таяу, Орта Шығыс пен Африка және Еуропа елдерінде содырлық актілер жиілеп, көршілес Ресейге салынған санкциялар Қазақстан экономикасына да өз кесірін тигізгені шындық. Міне, осы келеңсіз әрекеттер мұнай мен басқа да сыртқа сатылатын шикізат экспорты бағаларының төмендеуі ұлттық валютамызды еркіндікке жіберуге мәжбүрлегенінің куәсіміз. Ал, бұл елімізде қолданыстағы тауарлардың қымбаттауына әкеліп соққанын көріп отырмыз.



Сейітбек  
ҚУАНЫШБАЕВ,

Ы.Алтынсарин атындағы Арқалық мемлекеттік педагогикалық институттың ректоры.

Президент осы болып жатқан дағдарыстың алдын алу мақсатында Үкіметтің кеңейтілген отырысын өткізіп, ешбір бүктесіз, ел экономикасында қалыптасқан жағдайды халыққа жария етті және дағдарысқа қарсы бағдарламалар жасауға нақты міндеттемелер берді. Үкімет мүшелері мен облыс әкімдеріне халықтың әлеуметтік жағдайының төмендеуі үшін бағытты түрде іс-шаралар жүргізуге тапсырмалар жүктеді. Қазақстан республикасының Парламенті болып жатқан экономикалық өзгерістерге байланысты теңгерімді 2015-2017 жылдарға арналған үш жылдық бюджетті қабылдағанын білеміз және еліміздің басты құжатының бағытты -халықты әлеуметтік қорғауға және осы салаға құрқы толығымен бөлінетініне сенімдіміз. Бұл, екі жыл бұрын «Қазақстан жолы-2050: бір мақсат, бір мүдде, бір болашақ» атты Президент Жолдауы және биылғы қабылданған Ұлт жоспары-100 нақты қаржының іс жүзіне асырылып жатқанының белгісі. Бұл Елбасы саясатының сабақтастығын айқындайтыны анық.

Міне, осы туындаған жағдайларды Елбасымыз

терең сараптай келіп, бүгінгі Жолдауын халық назарына ұсынып отыр. Нұрсұлтан Әбішұлы ең басты жеңісіміз-тәуелсіздік жылдарында өткен жолымыздағы қиыншылықтарымыз бен жетістіктерімізді айта келіп, бірлігіміз арқылы, уақыт талабына сай, елімізді төнген қа-

зды жүргізіп, экономикамызды шикізатқа тәуелді етпейтін бағыт ұстауымыз керек екенін және инновациялық үрдістерді қолдану арқылы елімізді индустрияландырудың негізін қалауды Үкіметке тапсырды. 2016 жылы жана 80 индустриалық жоба іске қосылатынын баяндады. Оның сыртында шикізатты қайта өңдеу, жеңіл өнеркәсіпті дамыту, құрылыс және жол салу бағдарламаларының іске асуына көңіл бөлуді тапсырды. Міне, осы бағдарламалардың іс жүзіне асыру жолында еңбек өнімділігінің артуына әкеліп соғатынына және 650 мыңдай жаңа жұмыс орындары ашылатынына сендірді. Осы айтылған жоспарларды қалыпты орындау үшін бізге экономикалық өсім, реформалау және онан әрі өркендеу саясатын жүзеге асыру керек екенін нақпалады.

Президент бюджет саясатын жүргізуде ұқалпылық пен үнемшілдік танытуға және халық қаржысын тек өнекті бағыттарға жұмсауға шақырып, барымаді бүгінгі күнгі туындаған қиыншылықтарға байышпен қарауға кеңес берді.

Кәсіпкерлер мен аумақты азаматтарға халықтан бөлінбей, ел экономикасын кәсіпкерлерге бір кісідей ат салысуға және мемлекетпен бірге бірлескен кәсіпорындар ашуларына толық мүмкіндік жасайтынына сендіріп, елжанды болуға шақырды.

Елбасы Жолдауында 2017 жылдан бастап барлық елімізде техникалық жұмысшы кадрлар дайындайтын оқу тегін болытыны туралы қуанышты жаңалығы және оларды тек біздің езде ғана емес, жақын алыс шет елдермен бірлескен оқу орталықтарын ашу керек екенін нақты атап көрсетті. Бұл еліміздің жастарына жасалып жатқан үлкен қамқорлық.

Елбасы біздің мұратымыз ел тәуелсіздігін нығайта отырып, дамыған 30 елдің қатарына қосылу және ұлттық идеямыз-Мәңгілік Ел екенін баса айтып, қазақстандықтарды осы ұлы мақсат үшін анбай еңбек етуге шақырғаны бізге үлкен міндет әрі абырой.

**ТОРҒАЙ**  
**ЖАҢА ӘЛЕУМЕТТІК САЯСАТТЫҢ НЕГІЗІНДЕ ХАЛҚЫМЫЗДЫҢ ӘЛЕУЕТІНІҢ ЖЫЛДАН ЖЫЛҒА ЖОҒАРЫЛАЙТЫНЫН ЖӘНЕ ҮСТІМІЗДЕГІ ЖЫЛДЫҢ БІРІНШІ ҚАҢТАРЫНАН БАСТАП ШӘКІРТ АҚЫ 25, ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ САЛАСЫНЫҢ ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ ЖАЛАҚЫСЫ 28, БІЛІМ САЛАСЫ-29 ЖӘНЕ ӘЛЕУМЕТТІК САЛАДА-40 ПАЙЫЗГА ДЕЙІН ӨСЕТІНІ ҚУАНЫШТЫ ХАБАР.**

терлерден сақтандыру жоспарлары арқылы тағырақтан аман-есен өтіп, Мәңгілік Ел жежесіне алға қарай қадам басқанымызды нақпалап түсіндірді. Идеямыз-қасиетті Қазақстанды Мәңгілік ел ету.

Ал, жаһандық дағдарыс жер жүзіндегі басқа да мемлекеттерді айынып өтпегенін және одан қиналыссыз шығу үшін оған қарсы ел саясатымы-

# Арқалықтың сері жігіті анықталды



Өткен аптада қалалық мәдениет сарайының ұйымдастыруымен «Жігіт сұлтаны – 2015» байқауы өткізілді. Онда оқу орындарының студенттері мен жас мамандар өзара бақ сынасып, бас жүлдеге таласты.

Ата салтын насихаттай отырып, нағыз қазақ жігітінің бойында қандай қасиеттер болу керектігін айғақтайтын бұл сайыста 7 үміткер қағысып, өз өнерлерін ортаға салды. «Жігітке жеті өнер де аз» демекші, қатысушылар киім үлгісі, өнерпаздығы, тапқырлығы, мергендігі мен жігерлілігі сарапқа салынды. Сайыста Арқалық қаласы әкімдігінің ішкі саясат бөлімінің басшысы Мәнсия Айтмағамбетова, «Нұр Отан» партиясы қалалық филиалынан Берік Габдуллин, Арқалық қалалық балалар мен жасөспірімдер спорт мектебі директорының орынбасары Мылтықбай Абдуантов және т.б. қазылық етті.

Сайыс төрт кезеңнен тұрды. Дәстүрлі таныстыру кезеңінде үміткерлер ұлттық киім үлгісін көрсетіп,



туралы мағлұмат берді. Өнер көрсету кезеңінде би, ән, күй орындалды. Тіпті, «естімеген елде көп» дегендей, жігіттердің ішінен шыны шайнап, көрерменді аңтаң қалдырған өнерпаз да болды. Циркте ғана тамашалайтын бірегей нөмірмен жұртшылықты таңқалдырған жігіт – Торғай аграрлық техникалық колледжінің оқушысы Сағдат Ералшев болды. Сонымен қатар, спорттық кезеңдер, атап айтқанда спорт ойыны

мен өгіз тартыс бәсекелері жігіттердің білек күші мен мергендігін сынап түсірді.

Жалпы, сайыс тартысты болғанына жұртшылық куә. Бас жүлдеге қос сайыскер – Торғай гуманитарлық колледжінің оқушысы Данияр Рысбеков пен Торғай аграрлық-техникалық колледжінің оқушысы Сағдат Ералшев таласты. Сайыстың орта тұсына дейін бір-біріне дес бермей, ұпай саны бойынша тең келді. Алайда, соңғы спорттық кезеңде,

яғни өгіз тартыстан Данияр Рысбеков көш ілгері болды. Нәтижесінде, қазылар алқасының шешімі бойынша, Данияр жеңімпаз атанып, «Жігіт сұлтаны» атағына ие болды.

Қатысушыларға ұйымдастырушылар бағалы сыйлықтар мен мақтау қағаздарын табыс етті. Бас жүлде иегері алдағы уақытта Арқалықтың намысын облыстық сайыста қорғамақ.

«АХ»